АДМИНИСТРАЦИЯ МОРОЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05.05.2017 г. № 14-Р
Об утверждении графика
ремонта дорог на 2017 год

по Морозовскому сельскому

поселению.
       В соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морозовского сельского поселения:
1. Утвердить прилагаемый график ремонта автомобильных дорог Морозовского сельского поселения.

2. Опубликовать распоряжение в сборнике нормативно-правовых документов «Муниципальный вестник» и на официальном сайте Морозовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                            С.Б.Суворова
УТВЕРЖДЕН

Распоряжением Морозовского

 сельского поселения от 05.05.2017г.

График ремонта автомобильных дорог

Морозовского сельского поселения на 2017год

	№
	Наименование объекта
	Виды работ
	Сроки реализации

	1.
	П.Марьевка, ул.Зеленая
	Отсыпка щебнем от дома Яблонских В.П. до дома Масленчевой В.В., от дома Иванова С.С. до дома Рудневой В.В.
	Май-июль 20176года

	2.
	П.Марьевка, ул.Зеленая
	Ремонт двух съездов
	Июнь 2017 года.